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۱۳ مدرسه مهرماه در میناب به بهره برداری می رسد

 مدیر اداره آموزش و پرورش میناب، از افتتاح ۱۳ مدرسه جدید التاسیس در شهرستان میناب در اول مهر سال جاری خبر 
گفت: در آستانه سال تحصیلی جدید، ۱۳ مدرسه نوساز در مناطق شهری و  گفتگو با خبرنگار مهر  کریمی در  داد.سعیده 

که با دستور رئیس جمهور در اول مهر ماه به بهره برداری می رسد روستایی این شهرستان آماده بهره برداری شده، 
کریمی افزود: این ۱۳ طرح آموزشی توسط خیرین و با همکاری اداره کل نوسازی مدارس استان هرمزگان ساخته شده است.
مدیر آموزش و پرورش شهرستان میناب با اشاره به اینکه در آستانه سال تحصیلی جدید، بیش از ۳۰ آموزشگاه آماده سازی 
کلاس درس ایمن، پذیرای دانش آموزان  کرد: برای سال تحصیلی جدید بیش از ۳۰ آموزشگاه با ۱۸۰  شده است تصریح 

خواهیم بود.

  گروه شهرستان//
ح های عمرانی در شهرهای قشم و درگهان، در  طر
روز پنجشنبه 20 شهریورماه، از طریق ارتباط ویدئو 
کنفرانس با »حسن روحانی«، رییس جمهور افتتاح 

شد.

ح عمرانی ۳۱۸ هکتاری قشم  افتتاح طر
گزارش صبح ساحل، این طرح شامل سه سایت  به 
۶۵، ۹۸ و ۱۵۵ هکتاری در شهرهای قشم و درگهان 
به  جزیره  شمالی  ساحل  آن ها  ساخت  با  که  است 
 ۲۶ از  بیش  اسکان  می شود.  متصل  جنوبی  ساجل 
شهرک های  به عنوان  سایت  سه  این  در  نفر  هزار 
شدن  پخش  با  تا  است  پیش بینی شده  قشم  جزیره 
بار جمعیتی، از فشار به بافت ها و شهرک های قدیمی 
جلوگیری شود. این سه سایت از زیرساخت های آب، 
سبز،  فضای  برای  قطره ای  آبیاری  شبکه  فاضلاب، 

جدول گذاری برخوردارند.
مرحله  تا  سایت ها  این  معابر  روسازی  و  زیرسازی 
شبکه  کابل های  لوله گذاری  و  رفته  پیش  آسفالت 
کانال  و  سبز  فضای  نوری،  فیبر  مخابرات،  و  برق 
انجام شده است. در  نیز  جمع آوری آب های سطحی 
هکتار   ۲۵ حدود  درگهان،  شهر  هکتاری   ۱۵۵ سایت 
زمین به بخش مسکونی، ۴.۹ هکتار به بخش تجاری 
و بقیه این فضا  نیز به بخش های دیگر شامل معابر 
غیر  و  سبز  فضای  ورزشی،  فرهنگی،  مناطق  تردد، 
شهر  هکتاری   ۹۸ طرح  در  است.  تخصیص یافته  آن 
فضای  هکتار   ۳.۹ است  قرار  مهستان(  قشم)شهرک 
تجاری و ۱.۳ هکتار فضای مسکونی ایجاد شود و در 

شهرک ۶۵ هکتاری)شهرک نگارستان( نیز ۱.۹ هکتار 
مسکونی  زمینه  برای  هکتار   ۸ و  تجاری  امور  برای 

پیشبینی است. 

کانتینری منطقه آزاد قشم   بهره برداری ترمینال 
کانتینری سایت شهید رجایی سازمان  طرح ترمینال 
هکتار   ۴ مساحت  به  فضایی  در  قشم  آزاد  منطقه 
توسط  پنجشنبه  روز  که  شد  اجرا  تجهیز  و  آسفالت 

رییس دولت تدبیر و امید به بهره برداری رسید.
کردن   این طرح در سال ۱۳۹۷ آغاز شد و پس از طی 
مراحل زیرسازی و آماده سازی در سال ۱۳۹۹ اجرای 
کانتینری توسط  آن پایان یافت. احداث این ترمینال 
بخش خصوصی و با سرمایه گذاری ۱۵۰ میلیارد ریالی 

گرفتن  که با آغاز فعالیت آن شاهد سرعت  انجام شد 
کالا از پسکرانه شهید رجایی منطقه  فرآیند صادرات 
آزاد قشم خواهیم بود. در زمان آماده سازی و ساخت 
کار بودند و با بهره  کار مشغول به  این طرح ۶۵ نیروی 
برداری از این طرح، ۵۲ فرصت شغلی مستقیم ایجاد 

شد.

ح های عمرانی در قشم  بهره برداری از طر
روستای  فاصل  حد  بلوار  اجرای  طرح  میان،  این  در 
طول  به  منطقه ای  در  درگهان  شهر  به  گیاهدان 
به  امید  و  تدبیر  دولت  رییس  توسط  کیلومتر   ۳

بهره برداری رسید. 
اجرای این طرح با اعتباری بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال 

کار سازمان منطقه آزاد قشم  در سال ۱۳۹۹ در دستور 
کنان و گردشگران قابل  کنون برای سا قرار گرفت و هم ا

استفاده است.

روستای   ۲۰ معبرهای  بهسازی  ح  طر افتتاح   
جزیره قشم

با  قشم  جزیره  روستای   ۲۰ معبرهای  بهسازی  طرح 
که  بود  هایی  طرح  دیگر  از  ریال  میلیارد   ۵۷۰ اعتبار 
برداری  بهره  به  روحانی  با  کنفرانس  ویدئو  طریق  از 
آزاد  منطقه  سازمان  مشارکت  با  طرح  این  رسید. 
دهیاری های  و  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  قشم، 

روستاهای مربوطه در جزیره قشم اجرا شد.

معابر  آسفالت  و  زیرسازی  ح  طر افتتاح   
برون شهری قشم

برون شهری  معابر  آسفالت  و  زیرسازی  طرح  افتتاح 
کیلومتر و با اعتباری افزون بر  جزیره قشم به طول ۳۰ 
کنفرانس  که از طریق ویدئو  ۱۸۰ میلیارد ریال نیز امروز 
این  اجرایی  عملیات  شد.  افتتاح  جمهوری  رییس 
کردن مراحل  طرح از سال ۱۳۹۸ آغازشد و پس از طی 
مختلف زیرسازی و آسفالت امروز به بهره برداری رسید 
است.  گردشگران  و  کنان  سا توسط  استفاده  قابل  و 
روستای  صیادی  اسکله  مسیر  آسفالت  و  زیرسازی 
روستای  اتصالی  محور  کیلومتر،   ۱.۲ طول  به  سَلَخ 
کیلومتر، رینگ  گیاهدان به شهر درگهان به طول ۲.۲ 
کیلومتر و مسیر  ساحلی هلر- درگهان به طول ۱۶.۶ 
برگشت سه راهی دیرستان تا فرودگاه بین المللی قشم 

کیلومتر بخش عمده این طرح است. به طول ۱۰ 

کن   بهره برداری از آسفالت مسیر روستایی و اما
گردشگری قشم

طولا،   روستای  دسترسی  مسیرهای  آسفالت  طرح 
گردشگری روستای  ژئوسایت تنگه چاهکوه و اسکله 
که رییس  سهیلی جزیره قشم از دیگر طرح هایی بود 
کرد. این طرح به مساحت ۴۸ هزار  جمهوری افتتاح 
متر مربع و با اعتباری بیش از ۱۷۰ میلیارد ریال  از سال 

کنون به بهره برداری رسید. گذشته آغاز شد و هم ا

در  روستایی  مدرسه   ۲۰ بازسازی  ح  طر افتتاح   
قشم

توسط  نیز  قشم  روستایی  مدرسه   ۲۰ بازسازی  طرح 
کنفرانس مورد بهره  رییس جمهوری و از طریق ویدیو 
گرفت. این  طرح با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال  برداری قرار 
در قشم اجرا و با بهره برداری از آن ۱۵ فرصت شغلی 

ایجاد شد.

 ۱۰۰ هزار مترمربع مکان تفریحی در قشم به بهره 
برداری رسید

تفریحی-  کن  اما مترمربع  هزار   ۱۰۰ امروز  همچنین 
ریال   میلیارد   ۱۲۰ اعتبار  با  قشم  جزیره  در  ورزشی 
توسط رییس جمهوری به بهره برداری رسید. ساخت 
پارک محلات، پارک های خطی ساحلی و زمین های 
که در راستای  ورزشی در قشم یکی از طرح هایی است 
گردشگران  و  کنان  سا شادابی  و  سلامت  سطح  ارتقا 

جزیره به اجرا درآمد.
فضای  ایجاد  کشی،  جدول  کودکان،  بازی  فضای 
سبز، تامین روشنایی و مبلمان از جزییات دیگر این 
طرح هاست که فضایی دل انگیز را با چشم اندازی زیبا 
گردشگران  و  بومیان  آسایش  برای  رفاهی  امکانات  و 

کرده است. ایجاد 
ویدیو  طریق  از  و  جلسه  یک  در  رییس جمهوری 
و  میلیارد   ۱۱ اعتبار  با  قشم  در  را  طرح   ۱۴ کنفرانسی 
یورو  میلیون   ۳۴۰ ارزی  اعتبار  و  ریال  میلیون   ۶۳۰
تولیدی،  انرژی،  و  گاز  نفت،  صنعت،  بخش  پنج  در 

کرد. گردشگری و عمرانی افتتاح  حمل ونقل، 

گهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی ( آ

کلاسه ۱۳۹۸۰۴۰۲۳۱۱۴۰۰۰۲۱۵ ششدانگ یکبابخانه  کلاسه بموجب پرونده های اجرائی  به موجب پرونده های اجرائی 
دفتر  ذیل  میناب  پنج  بخش  زهوکی  محله  در  واقع  مربع  دسیمتر  یک  و  متر  هشت  و  چهل  و  چهارصد  بمساحت 
گردید. حدود  الکترونیکی شماره ۱۳۹۷۲۰۳۲۳۰۵۷۰۰۱۶۸۷ بنام صالح پیری زاده ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم 
و مشخصات : شمالا دیواریست بطول پانزده متر به باقیمانده پانصد و هشتاد و چهار اصلی شرقا : دیواریست بطول 
پانصد و هشتاد و چهار اصلی جنوبا: دیواریست بطول سیزده متر بکوچه ، غربا: در دو قسمت  باقیمانده  سی متر به 
اول پخی است بطول دو متر و هشتاد و سه سانتیمتر بکوچه دوم دیواریست بطول بیست و هشت متر بکوچه . سپس 
خ ۱۳۹۷/۰۷/۱۹ تنظیمی دفترخانه ۷ میناب در قبال مبلغ ۸/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰  بموجب سند رهنی شماره ۱۴۲۶۳۶ مور
گردیده  گردیده و سپس ارزیابی  گرفت و بعلت عدم بدهی منجر بصدور اجرائیه  ریال در رهن پست بانک هرمزگان قرار 
کارشناس رسمی دادگستری ارزش ششدانگ آن مبلغ ده میلیارد و دویست و پنجاه و دو میلیون و یکصد و  ، برابر نظر 
گردیده است . و مشتمل بر موارد زیر است: عرصه بمساحت ۴۴۸.۰۱متر مربع .  بیست و شش هزار ریال اعلام و قطعی 
که به بهره  اعیان : اعیان جمعا ۴۴۷ متر مربع در ۲ طبقه ) همکف و اول ( بصورت تک واحدی و یک سوئیت پشت بام 
با سازه بتنی و سقف تیرچه ، واحد های   : انباری واقع در حیاط می باشد . مشخصات اعیان  برداری نرسیده و یک 
گچبری شده ، بدنه آشپزخانه و  گچکاری ، سقف  مسکونی طبقه همکف و اول با دو اتاق خواب وکف سرامیک، بدنه 
کاره ،  کابینت از جنس MDF می باشد . مشخصات سوئیت : نیمه  سرویس بهداشتی سرامیک، درب از نوع HDF   و 
ح سفال ،  کف ، بدنه ، آشپزخانه و سرویس بهداشتی سرامیک، سقف ورق با طر واقع در پشت بام ، نمای سرامیک ، 
کف موزائیک ، بدنه سرامیک، سقف  کاری، مشخصات انبار ی و سرویس بهداشتی داخل حیاط: انباری  اتاق فاقد نازک 
کف سرویس بهداشتی و بدنه سرامیک و سقف سیمان سفید اجرا شده است . دارای انشعاب آب و برق ،  گچکاری، 
ک  گزارش مامور اجرا در تصرف مالک بوده ، پلا آدرس ملک میناب؛ زهوکی ، جنب خانه بهداشت قدیم می باشد وبرابر 
خ ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ در شعبه اجرای اسناد رسمی ثبت میناب واقع در میناب ، بلوار  فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مور
ک میناب از طریق مزایده حضو ری به فروش می رسد  کار ، ساختمان اداره ثبت اسناد و املا آل محمد )ص(، جنب اداره 
. مزایده از مبلغ ده میلیارد و دویست و پنجاه و دو میلیون و یکصد و بیست و شش هزار ریال ارزیابی شده شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود . مطابق ماده ۱۳۶- اصلاحی شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است  . برنده  درصد از مبلغ پایه 
مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و  و در صورتی 
گردد. و لازم  به حساب خزانه واریز خواهد شد . در این صورت، عمیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می 
که  ک و مصرف در صورتی  گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق اشترا به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق ، 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد و نیز به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه 
های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد . نیم عشر و حق مزایده نیز نقدا از شخص برنده مزایده وصول 
گردد، مزایده در اولین روز اداری در همان ساعت  گردد ضمنا  چنانچه روز مزایده بصورت غیر متفرقه تعطیل رسمی  می 

ومکان برگزار خواهد شد . ضمنا مورد مزایده بیمه نمی باشد . 
تاریخ انتشار : ۱۳99/۰6/۲۲ 
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گهی مزایده) نوبت اول ( آ

شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی ۹۹۰۰۰۲۱ ب در خصوص دعوی محمود محمدی 
کارشناسی  گذاشته می شود. نظریه  ح ذیل به مزایده  که در این رستا اموال به شر کبر  فرزندعلی علیه سهیلا لطیفی عزیزی فرزند علی ا
انبار  قبض  بشماره    BALUNG  ۱۹۰۸۰۷۰ بارنامه  به  مربوط    TTNU  ۳۴۳۸۹۷۷ شماره  به  فوت   ۲۰ کانتینر  موضوع  کالای   -۱
کالای قبض انبار LATIFI NIKA DEL CO  خانم سهیلا لطفی عزیزی با توجه به مستندات پرونده می  که صاحب   ۱۳۹۸۰۱۸۶۱۷۸
کانتینر مورد نظر قبل از اظهار  گردیده است ۳- محموله  باشد . ۲- محموله قبض انبار مورد اشاره حسب دستور مقام قضایی توقیف 
گزارش و صورتجلسه شماره ۱۳۴۱ مورخه ۱۳۹۹/۰۴/۰۳ ضمن فک پلمپ ، مشاهده  گمرک محترم بندر شهید رجایی بر اساس  به 
کارشناس محترم رسمی دادگستری در امور ورزشی آقای موسی اخشن جان امضاء  و شمارش و توسط مسئولیت ذی ربط از جمله 
کارشناسی مبنی بر لزوم اخذ توضیح از طرفین دعوی خوانده محترم ضمن ارسال  گردیده است . ۴- در اجرای قرارد  و صورتجلسه 
 PACKING LIST کانتینر و بارنامه مورد اشاره طبق  کالای موضوع قبض انبار و  تصویر عدلبندی و قرارداد فروش اظهار می دارد 
گردن ،  کارتن تجهیزات ورزشی SPORT EQuipmen  شامل دوچرخه ثابت ، بدون دسته ، ماساژور  شامل ۷۹۳ عدد به تعداد ۲۳۷ 
گمرک  ماساژور پا، ماساژور بدن و ماساژور چشم و ... را به آقای حسین مسگری فروخته است . ۵ - محموله به دلیل عدم اظهار به 
گمرکی است همچنین به دلیل  گونه مستندات هزینه ای از قبیل حقوق ورودی و عوارض  و عدم انجام تشریفات ترخیص فاقد هر 
COMERICAL INVOICE  محموله  از طرف خواهان و خوانده محترم و نبودن سندمزبور در پرونده مربوطه  کتور )  عدم ارائه فا
کارشناس محترم بدوی و فهرست عدلبندی با  تعیین ارزش محموله با توجه به صورتجلسه فوق الذکر و شماره و فهرست برداری 
کالا را حدودا ۵۱۰۰۰دلار و ارزش ریالی آن با توجه  گمرک TARIFF SPECIFIFCATION CODE TSC  ارزش  استفاده از سیستم ارزش 
خ رسمی بانک مرکزی )۴۲۰۰۰ریال( مبلغ ۲۱۴۲۰۰۰۰۰ ریال ) دو میلیارد و یکصد و چهل و دو میلیون ریال ( و حقوق و عوارض  به نر
کثر مهلت پرداخت بهاء یک  گردد.  ۱- فروش نقدی است و حدا گرفته است برآورد و اعلام می  گمرکی ۶۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال محاسبه قرار 
ماه می باشد.۲-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل 
را بصورت سپرده نقدی بحساب  ارزیابی شده  با هماهنگی  اجرای احکام مبلغ ۱۰درصد مبلغ  از انجام مزایده درتاریخ روز مزایده 
شماره ۲۱۷۱۲۹۵۴۰۹۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا ء تحویل نمایند.۴- اجرای احکام در 
خ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی  رد یا قبول پیشنهاد مختار است.۵- مزایده روز شنبه ساعت ۱۰:۳۰ مور
کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی  بصورت حضوری بعمل می آید و  دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی 

که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. کسی است  برنده 
کسر  نماید مسئول  مزایده خودداری  مورد  بهاء  پرداخت  از  انقضای مهلت  با  و  مزایده  از جلسه  ماه  تا یک  برنده  که  ۶-در صورتی 
کسر قیمت  که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بودکه بدوا از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین  احتمالی قیمت وخساراتی 
توانندبه شعبه اول اجرای احکام  کسب اطلاع بیشتر می  برای  وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده 

مدنی  دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.
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کنفرانس با رییس جمهور؛ از طریق ارتباط ویدئو 

بهره برداری از طرح های عمرانی در قشم

گلابتون دوزی در شهرستان بستک برگزاری دوره آموزش تکمیلی 
  گروه شهرستان//

گردشگری و صنایع  کل میراث فرهنگی،  معاون صنایع دستی اداره 
با  دوزی  گلابتون  تکمیلی  آموزش  دوره  برگزاری  از  هرمزگان  دستی 

رعایت پروتکل های بهداشتی در بستک خبر داد. 
گفت:  مطلب  این  بیان  با  بناوند  سهراب  ساحل،  صبح  گزارش  به 
»درراستای  آشنایی هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی شهرستان 
پروتکلهای  بارعایت  دوزی  گلابتون  تکمیلی  آموزش  دوره  یک  بستک 
مرکزی  بخش  توابع  از  دهتل  محمدیه  دبیرستان  سالن  در  بهداشتی 

با  هنرمندان  دوره  دراین  اینکه  به  اشاره  با  شد.«او  برگزار  بستک 
شدند،  آشنا  محلی  البسه  و  گلابتون  دوخت  های  تکنیک  آخرین 
دو  در  آموزشی  دوره  این  بهداشتی  مسایل  رعایت  دلیل  »به  افزود: 
گلابتون دوزی در آن شرکت از هنرمندان  نفر  که 30  برگزار شد   شیفت 

 نمودند.« 
گلابتون  دهستان دهتل با دارا بودن بیش از ۸۰ نفر صنعتگر در رشته 
دوزی، خوس دوزی و خوس بافی و یک باب خانه صنایع دستی یکی از 

کز مهم تولید البسه محلی در شهرستان بستک می باشد مرا


